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Ministerio del Interior
Comprobante de Liquidacién de Fondos
Institucio_n fAre Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegacion Presidencial Provincial del Ranco
Transaccional
Titulo | 39 hjm dppranco genero fondo fijo mes julio x delegacion 2022
Descripcion | 39 hjm dppranco genero fondo fijo mes julio x delegacion 2022
Pangdd da Julio Ejereicia 2022 ID 30319851 Folio 00339
Operacion Fiscal
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Tipo

Documento

N° Documento

de Pago

Moneda
de Pago

Documento Documento
Anticipos de 2055240 1 140_303 Anticipo a Rendir Cuenta 72709000161 BANCO Cheque Manual 3317548 CLP 138.040
Fondos Funcionarios ESTADO
Total (CLP) 138.040
Imputacion Presupuestario: 1140303 o
Denominacién :  ANTICIPO A RENDIR CUENT/
GENERO FONDO FIJO MESKX
Ve -
S AV AN / \__RECIBI CONFORME
Gg RS -
Firma Interésado:
o/ — Nombre
¢+ Jefe Depto. W / Carnet Identidad
[ Fecha
Delegacion Pres. Prov. Del Ranco ” del Ranco




FONDO FIJO N° 6

CHEQUE N° 3317548 RESOLUCION EXENTA N° 479 del 08.7.2022

$0

$ 138.040

$ 138.040

SALDO MES ANTERIOR

$1.960

$ 140.000

08.06.2022

BOLETA 1368348404

ALCOHOL DESINFECTANTE

FARMACIA CRUZ VERDE SPA

$2.490

$ 137.510

05.07.2022

COMPROBANTE

CORRESPONDENCIA SERVICIO MAY(

LILIAN CASANOVA

$ 5.000

$132.510

08.07.2022

COMPROBANTE 2-2

PEAJE OSORNO

SOC. C. DE LOS LAGOS S.A.

$ 700

$ 131.810

08.07.2022

BOLETA 13548681

CAMARA TIPO EXTERIOR

PERSONAL COMPUTER FACTORY S.A.

$48.270

$ 83.540

13.07.2022

BOLETA 986

8 COPIAS MULTIPUNTO DELEGACION

ISABEL ASENJO MARTINEZ

$ 48.000

$ 35.540

19.07.2022

BOLETA 1001

5 COPIAS MULTIPUNTO DELEGACION

ISABEL ASENJO MARTINEZ

$ 30.000

$5.540

26.07.2022

BOLETA 1028

1 COPIA MULTIPUNTO DELEGACION

ISABEL ASENJO MARTINEZ

$ 5.540

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

SALDO FINAL

$0




